I. C. S. – "G. DI VITTORIO"–PALERMO **Prot. 0009093 del 25/10/2016** C–41 (Uscita)



Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Di Vittorio" Via G. Di Vittorio, 11 - 90121 Palermo - □ 0916216635 □ 0916216400 Codice fiscale 97163370824

Indirizzo e-mail: paic85200e@istruzione.it

Palermo 25/10/2016

Decreto 1619

Ai Componenti il Comitato di Valutazione
Ai docenti ed a tutto il personale scolastico
Al DSGA
Loro sedi

All'Albo on line
Al sito web dell'Istituto

OGGETTO: Surroga e nomina componenti docenti Comitato per la Valutazione dei docenti triennio 2015/18

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 1 comma 129 della Legge n. 107/2015 – Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; VISTA l'O.M. 215/1991;

VISTO il Verbale del Collegio dei Docenti n° 124 del 30/09/2015 Delibera n° 155 "Elezione Comitato di Valutazione" in cui risultano elette come componenti effettivi le Professoresse Bruno Maria Letizia con voti 26 e Ferraro Girolama con voti 24; ;

CONSIDERATO che nel Verbale del Collegio dei Docenti n° 124 del 30/09/2015 risultano eletti come componenti supplenti del Comitato di Valutazione i docenti Spanò Giovanna con voti 22, Dulcimascolo Caterina con voti 18;

VISTO il Verbale del Consiglio d'Istituto n 61 del 5/10/2015 delibera n° 329 in cui risulta scelta per la componente docente, l'insegnante Dulcimascolo Caterina;

CONSIDERATO che in seno al Collegio dei Docenti del 30/09/2015 i docenti Garraffa Maria Concetta, Ferreri Teresa hanno ottenuto rispettivamente 17 e 13 voti di preferenza

CONSIDERATO che le Professoresse Bruno Letizia e Ferraro Girolama nell'A.S. 2015/16 hanno ottenuto il trasferimento in altra Istituzione Scolastica;

CONSIDERATA la necessità di procedere con decreto di nomina in surrogazione delle Professoresse Bruno Maria Letizia e Ferraro Girolama;

DECRETA

<u>di nominare, in surroga alle docenti Ferraro Girolama e Bruno Maria Letizia i docenti Spanò Giovanna e Garraffa Maria Concetta come componenti effettivi del Comitato di Valutazione.</u>

Pertanto, per tutto quanto in premessa citato, il Comitato per la Valutazione dei docenti per il triennio 2015/18 a decorrere dall'a.s. 2016/17 risulta costituito dai seguenti membri:

Dirigente Scolastico Affronti Luigi Componente esterno

Prof.ssa Piscitello Vincenza Dirigente Scolastico

Ins. Dulcimascolo Caterina Componente docente

Ins. Spanò Giovanna Componente docente

Ins. Garraffa Maria Concetta Componente docente

Sig.ra Fanale Pietra Componente genitori

Sig.ra Tarantino Sabrina Componente genitori

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Vincenza Piscitello
Documento prodotto e conservato in originale
informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20
del CAD